
Editöryal Kuruldan

Merhaba,

Adeta nöbetleşe yürüyen ve değişen editöryal kurul, büyük bir heyecanla yeni şeyler yapmayı ve 
yenilikler getirmeyi hedefler. Bizim de ilk yaptığımız iş, dergimizi her şeyiyle çevrimiçi bir ortama 
(http://pauegitimdergi.pau.edu.tr/) aktarmak oldu. Bunun için tabi zorlandığımız kısım neredeyse 
15 yılı bulan geçmişiyle epey yekûn teşkil eden arşivimizi derlemek oldu. Artık geçmiş sayılarımızda 
yer alan yazılarımızı taşınabilir belge biçimi (portable document format-pdf)  olarak web sitemizde 
bulabileceksiniz. Ayrıca hem site içi arama motoruyla istediğiniz kelimeye girerek hem de yazar 
indeksiyle yazarın ismini tıklayarak istediğiniz yazı/larına anında ulaşabileceksiniz. Bu sistemin ayrıca 
hakem olan öğretim üyelerimiz için de bir yenilik sağladığı söylenmelidir. Zira bu sistem içinde, hakem 
öğretim üyemiz, hiç kaybolmadan kendisine incelemesi için yollanan yazıları görebilecek, isterse kendi 
bilgisayarına aktarabilecek, değerlendirmesini oradan kolayca gönderebilecektir. Kısacası, hakemler, 
inceleme sürecini sistem içinde yürüterek kendilerine zor gelen kırtasiye işlemlerinden kurtulacaktır. 

Sistem, bunların yanında, zaten çok yoğun çalışma içinde olduğunu bildiğimiz hakemlerimize 
değerlendirme ve okumalarını vaktinde yapmaları için sistem aracılığıyla belli aralıklarla otomatik 
mesajlar yollayarak hatırlatmalarda bulunacaktır. Bu sistemin en iyi taraflarından bir diğeri de, dergimizin 
baskısından daha önce derginin son halini web sayfasında yayımlanmasına imkân vermesidir. Özellikle 
bu durum, çeşitli nedenlerle ama öncelikle her zaman var olduğunu bildiğimiz bir yazar heyecanıyla 
aceleci ve meraklı olan yazarlarımız için faydalı olacaktır. Türkiye’deki eğitim/eğitim bilimleri dergilerinin 
böylesi bir sisteme henüz dâhil olamadıkları fark edilirse bu konuda övgüye değer bir iş çıkarttığımızı 
belirtmeliyiz.

Bundan sonraki sayılardan bazılarını, çok önceden takvimi belirlenmek ve ciddi bir hazırlık sürecinden 
geçmek üzere özel dosya konularına ayırmayı da önemsiyoruz. 2011’in ikinci sayısı için belirlediğimiz 
“Matematik Eğitimi” dosyası için, o sayının ayrıca konuk editörlüğünü yapan Asuman Duatepe Paksu 
tarafından hazırlıklar hâlâ devam etmektedir. 

Dergimizin içeriğinin hemen tamamını elbette makaleler (papers) oluşturmaktadır. Ama bundan sonra 
dergimizin son kısmında–diğer bazı akademik dergilerde olduğu gibi- Kitap İncelemesi (Book Review), 
Tartışma (Discussion) ve Kronik (Cronicle) bölümlerine de olabildiğince yer vermeye çalışacağız. Bu 
bölümlerde alanla ilgili bir kitabı tanıtımdan öte eleştirel değerlendirmeyi, güncel veya popüler olan 
herhangi bir eğitim sorununu akademik çerçevede ele almayı ve bazen günden tarihe not düşmeyi 
amaçlayacağız. 

Bu sayımızda toplam yirmi yazı yer almaktadır. Bu yazıların on dördü araştırma, üçü derleme, ikisi kitap 
inceleme ve bir tanesi tartışma yazısıdır. Araştırma yazılarını değerlendirdiğimizde; araştırmaların 
sekizinde nicel yöntemin, dördünde nitel yöntemin ve ikisinde deneysel yöntemin kullanıldığı 
görülmektedir. İncelenen kitaplar; İngiltere’de basılmış ve alanlarına katkıları olan kitaplardır. 

Dergimizin temel hedeflerinden biri de, dergimizin uluslararası tanınırlığını artırmak ve daha çok atıf 
almasını sağlayacak yeni indeksler tarafından kabul edilmek için bilinçli çabayı sürdürmek olacaktır.    

Yaptıklarımıza destek veren ve bundan sonra da daha iyi olma yolunda heyecanımızı paylaşan fakülte 
yönetimine teşekkür ederek sözü bağlamak isteriz.

Gelecek sayıda görüşmek dileğiyle… 

        Eş editörler
                                             Süleyman İNAN-Sevgi ÖZGÜNGÖR

        Yardımcı Editör
           Vesile ALKAN


